Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

IOMA

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

PORTARIAMTI/MN®111/2018.
C Diretor-Presidente Interino da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informacio - MTI no uso de suas alribuigtes legais, e
COMSIDERAMDC o Regimento de Gestio de Pessoas vigente, homologado em 16/08/2012 pela DRT - Delegacia Regional do Trabalho:

CONSIDERAMDO gue os empregados abaixo relacionados cumpriram o intersticio necessario para progressio de Referencia de acordo com o
Arl.32 do Regimento de Gestao de Pessoas supracilado;

COMSIDERAMDO a analise & manifestacio técnica favoravel da Comissdo permanente de Enquadramento nomeada pela Portaria n? 093/2016.

RESOLVE:

Art. 1% Homologar a progressaon de Referencia dos empregados abaixo relacionados:

MATRICULA NOME

2745108

AFONSO FRANCO ARAUJO FERREIRA

CARGO/CLASSE/REFERENCIA ATUAL PROGRESSAO PARA REFERENCIA

TECNICOT.L40HS10E

8731551 ALAIRCE PEREIRA DE MAGALHAES TECHICOT.L40HS 14 E 15
8749485 ALCI DE OLIVEIRA JUNIOR TECNICOT.L40HS10E 11
8723257 ALDEMIR BIZOLO AMALISTADET.L12E 13
20123M ALINOR RODRIGUES DA SILVA TECHWICO ADM.EFIN. 14 E 15
8744580 ALMYR SOUZA VIEIRA AGENTETEC.OPER.40HS 1M E 12
BT41360 AMNA CRISTINA DE ANDRADE AMALISTADET.L12D 13
2007428 ANA MARIA PARREIRA SILVA TECHNICO ADM. EFIN. 14 E 15
8749094 ANA PALILA DE LIMA FLORENCIO TECHNICO T 40HS 02 D 10
8704872 ANA PALLA GARCIA VILLACA AMALISTADET.L13E 14
grosi1s AMNA ROSA DE PINHO AGENTE TEC. OPER. 40 HS13 E 14
2007134 ANAHILDA CAMESCH| BRAZ ANALISTADETIL14E 15
8749493 ANDERSON MOREIRA SANTOS AMALISTADET.L1DE 11
8752915 ANDERSOWN BECHER P DE BARROS AMALISTADET.L 08D 9

BT04678 ANDRE LUIZ DE CARVALHO PEREIRA AGENTE TEC. OPER. 40 HS 13 E 14
2013223 ANGELA MARIA DIAS A DE ALMEIDA TECHICO ADM. EFIN. 14 E 15
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751986

&732353

2743566

2749558

2750190

728352

0&66199

2749680

745299

749280

749310

713260

20132846

2007371

2742308

2752559

20103448

749426

2704694

g751013

&745552

750327

745906

gr2azz22

na74221

AOT AR A

ANTONIO CAHLOS DE GOLOY

ANTONIO JOSE FONSECA

ANTONIO RODRIGUES NASCIMENTO

ARTHUR GUSTAVO BRITO DE FARIA

AURELIO BRAZ NICODEMO RIBEIRO

BENEDITO ALVES GONCALVES

BEREMICE ALDA SANTANA

BIANCA DA SILVA Z0JA

CARLOS ALBERTO INACIO VARGAS

CARLOS AUGUSTO PINI

CARLOS FERNANDO P ORTEGA

CARLOS MAGNO CORREA

CARMEM LUCIA RIBEIRC BARBOSA A

CAROLINA MARIA DE B PEDROSO

CELIA MARLA PEREIRA

CIRANG SOARES DE CAMPOS

CLARA MARCIUES DE SOUZA FILHA

CLAUDEMIR TADEU DE LIMA

CLAUDIA SILVA DE AZEVEDO

CLEBERSON ANTONIO SAVIO GOMES

CRISTIAN ANTONIO CUNHA MARQUES

CRISTIAME PAULA CARLOTTO

DALMEI LYRIO DE ALMEIDA JUNIOR

DALVA CONCEICAD VERLANGIERI ME

DARILEME APARECIDA DE OLIVEIRA

FCANCC ADADCIMNA RAFIMIAT CCOD AT

AMNALISTADE 1.1 09D

AMALISTADET.L12C

AMALISTADET.L1DE

TECNICOT.L40HS10E

TECNICOT.L40HS10E

AGENTE ADM. OPER. 40 HS13E

AGENTE TEC. OPER. 40HS 14 C

AMALISTADET.L10E

AMNALISTADET.LA2E

AMALISTADETL13E

AMALISTADET.L12E

AMALISTADET.L13D

TECHWICO ADM.EFIN. 14 E

TECHICO ADM. EFIN.14 D

AMALISTADET.L12E

AMNALISTADET.L 08D

TECHICO ADM. EFIN. 14 E

TECNICOT.L.36HS 10D

AMALISTADET.L13D

ANALISTADET.. 09 B

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 11 C

AMALISTADET.L10E

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 10 E

AMALISTADET.L12E

TECHICO ADM.EFIN.13 E

TEARINS T I An LIS 44 C
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Ll e Pl b

723290

749752

1000705

704724

2007223

2745965

751269

&752532

2750394

704732

723010

1005600

a750386

2745540

2018411

2752540

2750602

0866997

2013487

28748713

723125

704361

751005

8750211

LICINISE A ARACWIL A INIIAL CEMmts

EDIVALDO MANHAMI CHIREIA

EDMILSOM BEMEDITO DA S LOPES

ELAINE CECILIA ROMIO

ELIANA DA GLORIA NEVES GALVAD

ELIAME DE AQUINO L COUTINHO

ELIAS ROCHA DE ARAUJO

ELISA YURI YAMAMOTO

ELZA PAES DE PROENCA CASSIM

EMAMUEL RIBEIRC DAUBIAN NETO

ENYLDE MARIA CORREA DA CRUZ

ERMANES FARIAS LEITE JUNIOR

ESTEVAO FERREIRA DE CAMPOS NETO

EVARISTO GEORGIO FAVA

FABIANA JUNG DE MIRANDA

FAYGA OSTROVER P PINHEIRD

FERMANDO ALBERTO SOARES LENZI

FRAMCISCO LAURO DE C XAVIER

GEISA MARIA ALVES DA CUNHA

GILBERTO DE MOURA MODESTO

GILCEMAR GUSMAD DE BARROS

GILSOM DE S0UZA NUNES

GILVAN LISBOA DOS SANTOS

GIOVANNI LEAD ORMOND

GISELA THOMAZ DE A RIBEIRO

[ LWL LNELA R P T i D i B e

AMALISTADETL13E

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 10 C

AMALISTADET.L13E

AGENTE TEC. OPER. 40 HS 13 E

AMALISTA DESENVOLVEDOR 14 E

AGENTE TEC. OPER. 40 HS 10 E

AMNALISTADET.LA2E

AMALISTADET.L 08D

AMALISTADET.L1DE

TECHNICO ADM.EFIN. 14 E

ANALISTADET.L 13D

TECHNICOT.L40HS13E

AMNALISTADET.L10D

AMNALISTADET.LAOE

AMALISTA ADM.E FIN. 14 C

AMALISTADET.L 02D

AMNALISTADET.L10E

AGENTE ADM. OPER. 40H 14D

AGENTE ADM. OPER. 36 HS 14 E

AGENTE ADM. OPER. 40 HS 14 E

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 12 E

AGENTE TEC. OPER. 40HS 13 D

AMALISTADET.L 02D

AMNALISTADET.L10E
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0E61146

2749345

2012316

87531331

750483

7497

751501

752192

2753040

2728360

752052

748760

2752303

750378

701580

1000632

2010593

2012022

&752800

2745230

704791

752753

2728328

2012413

2745990

GONCALO AMARANTE DA COSTA

GUILLERMO RODOLFO MANGIERI

HELIO FRANCISCO DA CRUZ

HERMES CATHARIMNO A DOS SANTOS

IDERALDC BONAFE

IMALDA DA SILVA VAZ BASSOLE

IOME APARECIDA COSTA

[SAC PEIXOTO PINTO JUNIOR

ISRAEL FERREIRA DA SILVA

TRIO RODRIGO F DE CAMARGO

JERONIMO CUNHA BEZERRA

JERZELITO MNASCIMENTO GARCIA

JOAD PAULO ARAUIO ROTIMI

JOCELINOG SOARES DE AMORIM

JOILTON DE FIGUEIREDD SANTANA

JOMIL GOMES DA SILVA

JOSE ALBERTO SANCHES PEREIRA

JOSE EDUARDO DA COSTA BORRO

JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO

JOSE MARCOS CALIGALI

JOSE MARGQUES BRAGA

JOSE ROBERTO DA SILVA LEITE

JOSE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR

JOSELITO PEREIRA DE SOUZA

JOSIANE HELENA RODRIGUES

TECHICO ADM. EFIN. 14 E

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 12 E

AGENTE ADM. OPER. 38 HS 14 E

TECHICO ADM. EFIN. 14 E

AMALISTADET.L1DE

AMALISTADET.L10E

AMNALISTADET.L 03D

AMALISTADET.L 02D

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 08 C

AMALISTADET.L13E

ANALISTA DESENVOLVEDOR 02 D

TECNICOT.L36HS10E

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 08 C

AGENTE TEC. OPER. 40HS 09 D

AGENTETEC. OPER. 40 HS13 E

AMALISTADET.L13E

TECHNICO ADM.EFIN. 14 E

ANALISTADETIL14E

AMALISTADET.L 08D

AMALISTADET.L1TE

ANALISTA ADM.E FIN. 14 C

AMALISTA DESENVOLVEDOR 08 D

AMALISTA DESENVOLVEDOR 13 E

AMNALISTA ADM.E FIN. 14 E

TECNICO T 40HS 10D
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707944

2728336

728310

D&64641

2748675

2012162

2012065

2007274

27459647

2006502

751129

0865834

732477

751145

2752893

2007398

2008475

749736

a70B177v

749361

2008424

1003542

722986

0864803

750181

JOSIAS LEMES RODRIGUES

JOSIMA ALIM PAIR

JULIA DIAS DOS SANTOS

JULIO MARCIO GUIMARAES

JUREMA ARRUDA ALVES DE LIMA

JUSIRLEY BARRETO MIRANDA

LECNICE TEREZA VANNI RANGEL

LLA MAGDA DA COSTA E SILVA

LILIAN PAITER DE SOUZA

LILIANA MARIA DE ALMEIDA

LUCIANA IBRAHIM LEITE

LUCIMAR URBANO DE ARRUDA

LUCIO FLAVIO DOS SANTOS

LUIS ALESSANDRO ANDRADE LOBO

LUIS DIAS RABELD

LUIZ FERNANDO BERTACCO ESTRELA

LUIZ GONCALD DE SIQUEIRA

LUZITHAMIA ANDREIA DE A E SILVA

MARCELI DA SILVA

MARCELO AURELING P DA SILVEIRA

MARCELO JOSE PAES DE BARROS

MARCIA CRISTINA MORAES DE AMORIM

MARCIO NONATO DA SILVA

MARCIO VALERIO CAMPOS DUARTE

MARCOS ALEXANDRE P STOCCO

TECNICO ADM.EFIN. 14 E

TECHICO ADM.EFIN.14 D

AGENTE TEC. OPER. 40HS 13 D

TECHICO ADM.EFIN. 14 E

TECNICO ADM.EFIN. 14 E

TECHNICO ADM. EFIN. 14 E

AMALISTADET.L14E

AMNALISTA ADM.E FIN. 14 E

TECNICOT.L40HS10E

TECHICO ADM. EFIN. 14 E

AMALISTADET.L12E

TECNICO ADM.EFIN. 14 E

AMNALISTADET.LA2E

AMALISTADET.L 02D

AMALISTADET.L 08D

AMNALISTADET.L14E

AGENTE ADM. OPER. 40 HS 14 E

AMALISTA DESENVOLVEDOR 10 E

TECNICO ADM.EFIN.13 E

AMNALISTADET.LA1E

TECHICO ADM. EFIN. 14 E

TECNICOT.L 36 HS 13 E

AGENTE TEC. OPER. 40 HS13 E

TECHICO T 40HS 13D

TECHNICO T 40HS 10D
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a704813

&704899

2007088

749744

731021

2013452

2012189

722650

a752028

0314633

728387

2749868

27459779

741352

2007410

753148

0867829

2753296

708053

1000659

Daee210

2012170

&723303

2749531

MARCOS ANTONIO R DE MESQUITA

MARCOS DAMIEL MARTINS SOUZA

MARCOS ROBERTO AMARAL SILVEIRA

MARCOS VIEIRA DE ANDRADE

MARCUS ROBERTO REGENOLD ALMEIDA

MARIA BEATRIZ R MESQUITA

MARIA COMCEICAD P 5 TEIXEIRA

MARIA GONCALINA BOTELHO

MARIA GRACIELA DE LARA

TECNICOT.L36HS13E

AMALISTA DESENVOLVEDOR 13 E

TECHNICO ADM.EFIN. 14 E

ANALISTADETL10B

TECHNICO T 40HS 10D

TECNICO ADM.EFIN. 14 E

TECHNICO ADM. EFIN. 14 E

AGENTETEC. OPER. 40 HS13 E

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 08 C

MARIA JOSE OLIVEIRA DA COSTA PISSUTTI ANALISTA DESENVOLVEDOR 14 E

MARILEI MARTINS FERREIRA DA SILVA

MARIO SERGIO PADILHA

MARTA CRISTINA DE O CAMARGO

MARTA DE MORI

MARY ABADIA SILVA COSTA

MAURO CEZAR GALVAD MARCQUES VAL

MAURO NAKAMURA FILHO

MAXWELL SILVA CAMARGO

MILDES JESUS DE MAGALHAES

MIRIAM FATIMA PEREIRA LAMEGO

MISTRAEL ALVES DE FREITAS

MOISES FRANZ

NELMA DE CASSIA DA SILVA CAMPOS

OALESON MARCOS CARVALHO

TECHWICO ADM.EFIN. 14 E

TECHNICOT.L40HS10E

AGENTE TEC. OPER. 40HS 08 D

AMNALISTADET.LA2E

AMALISTADET.L 14D

AMALISTADET.LDBB

AMNALISTADET.L14E

ANALISTADET.L 08 C

AGENTETEC. OPER. 40 HS13 E

AMALISTADET.L13E

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 14 C

AGENTETEC. OPER. 40 HS 14 E

AMNALISTA ADM.E FIN. 14 C

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 10 E
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a708614

&750084

750106

2750351

2010526

2750068

751781

750610

751153

2007347

2750408

750289

g752907

2749655

2010291

752460

8751471

a723273

729271

2012375

2000091

&752524

723214

a704830

2745949

OTACILIO TIAGD DOS SANTOS

PATRICIA SOUZA ATAGIBA PROENCA

PAULO CEZAR LANDGRAF PEREIRA

PAULO MARCIO PINHEIRD MACEDO

PALULD SERGIO DE MELLO

RADIAMA KASSIA E SILVA CLEMENTE

REGINA KIYOMI IKEDA UEDA

REGINA MARUITI SERRA

REGINALDO HUGO 5 DOS SANTOS

REGINALDO MOREIRA GORGETTE

REVERTOM CRISTALDO DA SILVA

RICARDO DE LUCCA CRUDO

RICARDO JACOBINA BEZERRA

RICARDO MAURO QUATI

RITA DE CASSIA MARINI

ROBERTO RIVELING DOURADC

ROBERTO TETSUO OKAMURA

RONALDO CAMPOS PEREIRA

TECHICO ADM. EFIN. 14 E

TECNICO T 40HS 10D

AMALISTA DESENVOLVEDOR 10 E

AMNALISTADET.L10E

ANALISTA ADM. E FIN. 14 ©

TECHNICOT.L40HS10E

AMALISTADET.L12E

AMNALISTADET.L 10D

AMALISTADET.L 02D

TECNICOT.L. 36 HS 14 E

AMNALISTADET.L10E

ANALISTA DESENVOLVEDOR 10D

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 08 C

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 10D

TECHNICO ADM. EFIN. 14 E

TECHICO T 40HS 08 D

AMALISTADET.L 02D

AMNALISTA DESENVOLVEDOR 12 E

ROSAMA APARECIDA DA COSTA MARQUES AGENTE TEC. OPER. 40 HS 13 E

ROSANA FATIMA C PEGORINMI

ROSELI DE FATIMA BOA S CARMO

ROSINEIRE ANA DA P CARVALHO

SAFFYK VICUMA DE SOUZA

SANDRA REGINA B PINHEIRO

SANDRA REGINA MAZZER CUNHA

TECHNICOT.L40HS 14 E

TECNICO ADM.EFIN. 14 E

AMNALISTADET.L 08D

AMALISTA DESENVOLVEDOR 12 E

AGENTE TEC. OPER. 40 HS13 E

AMNALISTADET.L10E
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0E66334

2010674

2725395

728263

2723265

7452448

&745884

&753024

750726

2012421

713693

723281

2013080

7048448

g749329

723192

2010410

08632893

2007444

2013444

0865907

2007320

2704856

2704864

grag221

SELMA MOREIRA DA COSTA

SHIRLEY MARIA DE CASTRO

SIDMNEI GIOVANI DA CRUZ LIMA

SIDMEY SANTAMA MAGALHAES

SILVIA CRISTINA P ARRUDA PIMI

SILVIA MITSUE YAMAGUTI DIAS

SONIA PESARINI

SUELEMNE AMORIM MONTENEGRO

SUELY MIYAGAWA

SUZANA MACIEL DA CRUZ

VALDEILTON GOMES VAMDERLEY

VALDEMIR FERREIRA DE ALMEIDA

VALDEZ FERREIRA DE ALMEIDA

VALDOM LOPES DE ABREU

VANDERLEI PIRES MARTINS

VICENTE DIAS FILHO

VILMA AUGUSTA PAIRAGUE

VILMA CORREA DE SOUZA

VILMA DE ASSIS OLIVEIRA

VILMA LUCIA MONTEIROD

VIVIAME DE FIGUEIREDO PISSURNG

VIVIAME RONDON SILVA DE MARCHI

VLADEMIR CUNHA KORPAS

VLADEMIR SACAL

WALDEMIR A DO EGITO JUNIOR

AGENTE ADM. OPER. 36H 14 B

TECNICO ADM.EFIN. 14 E

TECHNICO ADM.EFIN. 14 E

TECHICO ADM.EFIN.13 E

AMALISTADET.L12C

AMALISTADET.L12E

AMNALISTADET.L 10D

TECNICO T 40HS 08 D

TECNICOT.L40HS 14 E

TECHNICO ADM.EFIN. 14 E

AGENTE ADM. OPER. 40 HS 14 E

AMALISTADET.L13E

AMALISTADET.L14E

TECNICO ADM.EFIN. 13 A

AMALISTADET.L1ME

AMALISTADET.L12D

ANALISTA ADM.E FIN. 14 D

AGENTE ADM. OPER. 36H 14 C

TECHICO ADM.EFIN.13D

TECNICO ADM.EFIN. 14 E

TECNICO ADM.EFIN.ASE

TECHICO ADM. EFIN. 14 E

AGENTE TEC. OPER. 40 HS13 E

AGENTE TEC. OPER. 40 HS13 E

ANALISTADETIL1ME
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8750343 WALDERSON RYUITI SHIMOKAWA AMALISTADET.L10B 11

8752184 WALMIR AKIHIRO ORIBE AMNALISTADET.L 09D 10
1003429 WALTON TADASHI AKLAMA AMALISTADET.L13E 14
8751218 WANMNESSA ROCHA DA FONSECA ANALISTADET.L. 09D 10
8753032 WEBER MARCELO GUIRRA DE SOUZA AMALISTADET.L DB 9

2018214 YVES LUIS DE GONZAGA MIBAMNDA AGENTE TEC. OPER. 40HS 14 D 15
BYOTIE0 ZOZIMIR DE BARROS COSTA AGENTE TEC. OPER. 40 HS 13 E 14

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
Empresa Malo-grossense de Tecnologia da Informacdo - MTI, Cuiaba - MT, 07 de agosto de 2018,
Evaristo Georgio Fava

Diretor-Presidente Interino

Superinlendancia da Imprensa Oficial do Eslado de Malo Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: 9160006 ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hllps:fiomal.mi.gov.brlegislacac/diario_oficial'consultar
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